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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie podłączenia do miejskiej sieci wodno-

kanalizacyjnej na koszt Gminy nieruchomości [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] oraz remontu ul. Kamieniarskiej, zgłoszoną na LX Sesji 

Rady Miasta Krakowa w dniu 17 grudnia 2008 r., uprzejmie informuję: 

W dniu 25 września 2008 r. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych] zwróciła się do MPWiK S.A. z wnioskiem o wydanie informacji 

technicznej dotyczącej moŜliwości doprowadzenia wody i odprowadzenia ścieków dla tego 

budynku jednorodzinnego przy ul. Kamieniarskiej [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]. W odpowiedzi Spółka wyjaśniła, Ŝe 

doprowadzenie wody i odprowadzenie ścieków dla tego budynku wiązałoby się z budową 

duŜego zakresu miejskiej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Kamieniarskiej oraz 

podała warunki na jakich rozbudowa ta moŜe nastąpić, tj.: 

− inwestor moŜe ewentualnie rozbudować sieć wodno-kanalizacyjną na warunkach 

finansowo-prawnych określonych w umowie dotyczącej budowy sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej, po podpisaniu przez strony umowy, 

− w przypadku podjęcia przez inwestora realizacji miejskiego uzbrojenia wodno-

kanalizacyjnego na własny koszt, MPWiK S.A. po zakończeniu budowy nabywa sieć za 

kwotę ustaloną w umowie, 

− Gmina Miejska Kraków moŜe dofinansować na podstawie uchwały nr XC/870/97 z dnia 

24 września 1997 r. Rady Miasta Krakowa (z późn. zm.) w sprawie kierunków działania 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowywania 

lokalnych inicjatyw inwestycyjnych realizację miejskiej sieci wodno-kanalizacyjnej, 



− w przypadku gdy zakres miejskiej sieci wodociągowej będzie ujęty w programie 

rozbudowy i budowy sieci wodociągowej dla terenów nieuzbrojonych sporządzonym 

przez radę dzielnicy lub inwestor jest członkiem Społecznego Komitetu Budowy 

Wodociągu zarejestrowanego w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 

Krakowie miejską sieć wodociągową wykona w całości MPWiK S. A. w ramach 

rozbudowy i budowy sieci wodociągowej dla terenów nieuzbrojonych. 

Odnosząc się do sprawy jakości wody w studni, z której korzysta [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] uprzejmie informuję, Ŝe na 

podstawie wizji w terenie przeprowadzonej przez pracowników ZIKiT stwierdzono, Ŝe 

istnieją warunki techniczne dla pogłębienia studni, co zapewni zwiększenie warstwy 

wody, wynoszącej aktualnie tylko 30 cm oraz rokuje poprawę jej jakości. Jednostka zleci 

pogłębienie ww. studni wraz z badaniami jakości wody przed i po pogłębieniu, a termin 

realizacji tego zadania uzaleŜniony jest od warunków atmosferycznych. 

W ramach umowy zawartej przez Krakowski Zarząd Komunalny z Kaufland Polska 

Markety Sp. z o.o., Sp. komandytowa, spółka ta zobowiązana jest do przebudowy 

skrzyŜowania ul. Norymberskiej z ul. Kamieniarską. 
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